CASUS MORALIS.

Robertus se accusat

1. Quod semel, in Methodistarum cœtu versans, eos serio imitatus fuerit qui, genibus flexis oculisque in cœlum sublatis, metitabundi conversionem expectarent aut Spiritum jamjam essent accepturi ;

2. Quod hac ipsa occasione interrogatus ab aliquo Methodista num non pertineret ad Ecclesiam Hibernicam— “ don't you belong to the Irish Church ? ”—respondisset se pertinere ad veram Christi Ecclesiam— “ I belong to the true Church of God—” :

3. Quod funus alicujus amici protestantis præsentia sua cohonestaverit usque ad ecclesiam et cœmeterium sectæ, atque ita ut, cum alii omnes, dum præco verba faceret, starent, et ipse staret, sed cum alii caput profunde inclinarent ad orationem præconis ipse, erectus permaneret.

UNDE QUÆRITUR :

I. Utrum et qualis adsit obligatio profitendi veram fidem externe ?

II. Utrum et quomodo peccaverit Robertus in singulis de quibus se accusat ?—

Resp. I. Indubium est apud theologos omnes adesse obligationem manifestandi veram fidem, eamque oriri tum ex præcepto *negativo* non negandi fidem, tum ex præcepto *affirmativo* illam positive confitendi. Præceptum negativum facile eruitur ex illis verbis Christi apud Matt. xx. 33, “ Qui negaverit me coram hominibus negabo eum coram Patre meo.” Cum autem theologo assignare volunt intrinsicam malitiam negationis veræ fidei, plurimi illam reponunt in eo quod hujusmodi externa negatio necessario importat negationem veracitatis Dei. Hæc ratio non videtur satis firma Cardinali de Lugo, qui consequenter ad suum systema, vi cujus veracitas divina non ingreditur objectum formale fidei, tenet

posse fieri ut ille qui negat veram fidem “ simul neget esse a Deo revelatam et per consequens adhuc concedit Deum esse summe veracem.” Quapropter ipse aliam rationem assignat et recurrit ad obligationem “ qua servus Christi tenetur non erubescere fateri Dominum suum, est enim dedecus Domini quod servus dedignetur eum pro Domino fateri.”

Verum difficilius est assignare existentiam et determinationem præcepti affirmativi, quod quidem præcise quia affirmativum est non obligat semper et pro semper sed solum in certis casibus, et statis temporibus. Atque imprimis non debet illud reduci ad eas circumstantias in quibus fidem externe non profiteri æquivaleret ejus negationi; tunc enim obligatio proprie non proveniret ex præcepto affirmativo profitendi veram fidem, sed potius ex præcepto negativo de quo nuper diximus. Præterea non quæritur hic de præcepto affirmativo humano, quod scimus adesse et Episcopos, canonicos, professores Universitatum, aliasque publicas personas in diversis adjunctis afficere, sed solum de præcepto affirmativo juris divini. Porro hujusmodi præceptum theologi omnes dicunt dari, et clare cernitur ex verbis Pauli (Rom. x. 9)—“ Si confitearis in ore tuo Dominum Jesum, et in corde tuo credideris, salvus eris: corde enim creditur ad justitiam, ore autem confessio fit ad salutem.”—De hoc textu disserens Card. de Lugo, animadvertit confessionem fidei non poni hic ut aliquid necessarium ad justificationem sicut fides interna, quia revera non est medium necessarium justificationis, sed poni tantum ut aliquid necessarium ad salutem, prouti est observantia mandatorum. Existit igitur in præsentī ordine, scilicet supposita vita sociali et politica cum aliis, præceptum divinum affirmativum quod vi ipsius fidei nos obligat ad hanc eandem fidem externe manifestandam. Si autem quæras quandonam vel in quibusnam adjunctis per se urgeat hoc præceptum, non una est theologorum sententia; et forte dici potest illud ad unum casum restringi, scilicet ad petitionem vel susceptionem baptismi, si sermo sit de adulto, vel, si agatur de eo qui baptismum recepit in infantia, ad tempus

quo vitam socialem ingreditur ut appareat ipsum esse Christianum. Cujus rei a Card. de Lugo (de Fide, Disp. XIV., Sect. iv., n. 52) duplex assignatur ratio. "Prima est, ait, quia Deus non voluit de facto Ecclesiam solum invisibilem et mentalem, sed visibilem per unionem et conjunctionem visibilem, ut fieret unum corpus mysticum visibile animatum uno et eodem spiritu invisibili interno. Hæc autem conjunctio visibilis fieri non potest, nisi membra ad invicem sensibilibiter conjungantur inter se, quod fit, dum singula sese manifestant sensibilibiter esse membra hujus corporis mystici profitendo eandem fidem et religionem communem aliis membris. Secunda ratio esse potest, quia hoc ipsum exigitur a suprema Dei auctoritate et majestate. Cederet quippe in dedecus principis, si nobilis in ejus famulatum adscriptus, et famuli stipendia atque emolumenta accipiens, ita curaret ea occulte et per interpositam personam accipere, ut nulli de suo famulatu quidquam constaret, nec ullum prorsus famuli vel obsequii signum erga Dominum exhiberet. Videretur enim dedignari Dominum et erubescere professionem suæ servitutis, quam etiam conservis suis, et toti familiæ, absque justa causa occultam esse vellet."

II. Devenientes nunc ad practicam solutionem casus per applicationem prædictorum principiorum, dico Robertum graviter peccasse cum inter Methodistas versatus est tanquam si esset unus ex illis; sed in duobus aliis adjunctis non esse inquietandum. Hoc autem declarandum est fusius et singillatim.

Igitur 1^o Robertus graviter peccavit contra fidem, quia etsi non verbis, nutibus tamen et gestibus dixit se esse Methodistam, quod idem est ac negare veram fidem. At forte negabis Robertum vere et proprie dixisse se esse Methodistam, quia nutus non videntur omnino assimilari posse vocibus, quæ cum a natura datæ sint unice ad internos conceptus manifestandos non possunt ab eo fine et significatione separari: nutus vero non videntur ita determinati, nam quando aliquis, v. gr., annuit capitis inclinatione, inclinatio illa de se

indifferens est vel ad significandum assensum, vel ad evitandam defatigationem forte ortam ex continua capitis erectione, vel ad convertendos oculos ad terram ut ibi aliquid quæras, vel ad quid simile. Nutus igitur videntur potius comparari debere vestibus, quæ cum non habeant naturalem ac proinde necessariam significationem, indifferentes sunt, et facile possunt separari a significatione quam homines illis alligant. Exinde videtur sequi quod, sicut licet viro catholico uti pileo Quakerorum, ita ipsi licere debet nutus et gestus Methodistarum imitari. Sed contrarium omnino tenendum est, nam quamvis verum sit aliquos nutus in se esse indifferentes, non tamen remanent tales cum fiunt in determinatis quibusdam adjunctis. Quamobrem si Robertus solus, vel non serio inter amicos catholicos meditabundus oculos attulisset et Methodistas fuisset imitatus, sane non esset inquietandus, sed cum ita sese gessisset prouti describitur in casu, determinatio tanta est, ut nemo dicere non possit aut debeat ipsum vere manifestasse assensum sectæ Methodicæ. Et hæc solutio confirmari potest paritate quam Card. de Lugo apposite urget. Etenim sicut actio adolendi thus ex se fieri posset propter alios fines, scilicet recreandi odoratum, purgandi aerem, occidendi animalcula, et alia hujusmodi, cum tamen coram idolo, externo gestu venerationis, tyranno imperante præstatur, indubitatum apud omnes est ipsam esse negationem fidei, ac proinde ceu apostatæ semper habiti sunt qui ita egerunt.

At dices: Nonne Robertus potuisset excusari, si ita sese gessisset ad vitandum gravissimum aliquod incommodum, puta amissionem vitæ vel famæ? Sed responsio aperta est, et omnino dicendum Robertum etiam tum fuisse damnandum, quia nunquam facienda sunt mala ut eveniant bona, seu aliis verbis, finis utcumque bonus nunquam justificare potest media de se illicita. Verum estne tale medium de se et natura sua illicitum? Estne illud intrinsece ac proinde semper malum etiam quando deest animus vere exhibendi fidem hæreticam? Nonne legimus in IV. lib. Regum., cap. v.,

quod cum Naaman ad fidem veri Dei conversus petiisset ab Eliseo licentiam, ut, si quando necesse esset regem suum ad templum idolorum comitari, posset genuflectere et adorationis gestum fecte exhibere, Eliseus respondit, "*Vade in pace,*" quasi simulationem illam approbans? Huic difficultati duplex a summis theologis traditur solutio. Aliqui enim, existimantes actionem Naaman esse intrinsece malam, dicunt responsionem datam ab Eliseo non fuisse approbationem, sed meram permissionem ad malum gravius evitandum. Alii autem, ut Suarez, Sanchez, Castropalao, et ipse Card. de Lugo, docent quidem verba Elisei continere veram et expressam approbationem, et Naaman licite egisse genuflectendo, sed id faciunt non propter grave incommodum quod aliunde incurrisset, sed quia in iis circumstantiis genuflexio non reputabatur cultus idoli, sed solum cultus aut obsequium regis. En ipsa verba Lugonis: "Naaman licite (potuit) genuflectere cum rege genuflectente, eo quod genuflexio illa non esset signum adorationis, sed cultus regi exhibitus, cujus manum sustinere de more non poterat, si rege genuflectente, Naaman rectus staret, sed debebat se inclinare, ut manum regiam sustineret, qui erat cultus solum civilis erga regem, non religiosus erga idolum."

2^o Ratio dubitandi num recta fuerit responsio data a Roberto Methodistæ inquirenti in eo est quod sive in mente interrogantis, sive a parte rei per Ecclesiam Hibernicam, in prædicto casu, significabatur Ecclesia catholica; ac proinde negantem vel tergiversantem responsionem dare idem esset ac negare vel tergiversare cum quis interrogatur num sit Catholicus. Attamen Robertus, prout in initio dictum est, videtur esse omnino excusandus. Etenim proposita quæstio duo continet, desiderium, scilicet, cognoscendi veritatem facti, et quamdam injuriam contra Hibernos et Catholicos. Porro ex ipso tenore verborum evidenter colligitur Robertum nihil aliud voluisse, nisi totam quæstionem extra ordinem rejicere, et injuriam propulsare. Hoc autem quis unquam dicet esse illicitum et contra fidem? Huic solutioni certe

favet Kenrick, Tract. de Fide, n. 30, ubi cum affirmasset fidem negare illum qui interrogatus utrum esset "*Romanista*" vel "*Papista*," responderet se talem non esse, excipit tamen casum quo "ex circumstantiis colligi posset eum negare ob voces illas invidiæ et contumeliæ plenas."

3° In tertio etiam casu Robertus excusari potest et debet. Ratio est quia ipsius ratio agendi nullam aliam significationem hodie habet apud nos, seu inspectis moribus nostris, nisi obsequii civilis erga amicum defunctum, et socialis urbanitatis erga præconem et circumstantes hæreticos. Et hoc quidem indubitatum videtur si sermo sit de simplici præsentia materiali, sed forte dubitari posset de ea circumstantia qua Robertus assurgens cum aliis, cum illis steterit dum præco verba faceret. Nonne ita agendo quasi formaliter præstatur auditus viro hæretico? Nonne agnoscitur ipsius auctoritas, et favor ipsi conciliatur? Hac in re ita loquitur Kenrick (loc. cit. n. 34): "Funus deducere per vicos ad cæmeterium, cum nullo ritu religioso apud eos fiat, censetur civile obsequium: nec tamen decet templum sectæ ingredi, et præconi præstare auditum, quamvis ita ferat mos in hac regione." In hæc verba duo hic sunt animadvertenda: Primum est illud "*non decet*" aperte nobis ostendere mentem eximii theologi esse ut in hujusmodi actione non adsit peccatum ullum contra fidem; alterum est ipsius testimonium de more regionis. Porro, stante isto more, ratio illa agendi nullum importat favorem ergo præconem hæreticum qua talem, nullamque complicitatem cum ipsius cultu, et tota reducitur ad urbanitatem et obsequium civile. Et re quidem vera, ipse Kenrick (loc. cit., n. 35), agens de iis catholicis qui in navibus gubernii, in schola militari et carceribus nonnullis coguntur adstare precibus et concioni habitis a ministro protestantico, eos excusat, quia "ordinis potius causa quam sectæ favore id exigitur." Excusemus igitur etiam Robertum et dicamus ipsum stetisse cum cæteris *ordinis causa*, quia hunc ordinem exigebat urbanitas.

Cf. Suarez, *de Fide*, Disp. XIV, sect. IV.—Sanchez, *in*

Decalog. Lib. II, Cap. IV, n. 14.—Lugo, *de Fide*, Disp. XIV, sect. II, IV, et V. § IV.—Kenrick, *de Fide*, Cap. III.—Viva, in prop. XVIII damnat. ab Innocent. XI.—Lehmkuhl, Vol. I, n. 291 et seqq.—Konings, n. 251 et seqq.—Sabetti, n. 154.—

A. Sabetti, S. J.

OFFICES OF TITULARS IN THE UNITED STATES.
APRIL.

I. CHURCH OF ST. FRANCIS OF PAULA.

(*Two Churches reported in 1888.*)

The feast occurs on the 2d of April during the holy Week and must therefore be transferred to the first free day after Low Sunday, which is April 15th. The transferred feasts of St. Isidore and St. Leo are in consequence removed still further. On account of his translation St. Francis has no Octave.

Apr. 14, Vesp. de seq. m. t. v. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

15, Fer. 3. *Alb.* S. Francisci de Paula C. Dupl. 1. cl. Off. C. non P. ritu Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Beatus vir.* Miss. pr. cum Gl. Cr. In 2. Vesp com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

16, Fer. 4. S. Isidori ut in Calend. ad 15. cum com. S. Aniceti in 2. Vesp.

Pro Clero Romano, S. Benedict. Jos. Labre C. Dupl. ut in Calend.

17, Fer. 5. *Alb.* S. Leon. I. ut in Calend. ad 16. cum 9. Lect. etc. com. S. Anicet. in Laud. et Miss.

Pro clero Romano, de S. Isidoro fit 18. ut in Calend. ad 15. hujus et de S. Leone I. 9. Junii.

II. CHURCH OF ST. ISIDORE.

(*Nineteen Churches and Chapels in 1888.*)

Apr. 14, Vesp. de seq. m. t. v. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

15, Fer. 3. *Alb.* S. Isidori Ep. C. D. Dupl. 1. cl. (fuit 4. hujus)
Off. et. Miss. ut in Calend. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, ut supra.

III. CHURCH OF ST. VINCENT FERRER.

(*Two Churches in 1888.*)

Apr. 14, Vesp. de seq. m. t. v. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

15, Fer. 3. *Alb.* S. Vincent. Ferrer. C. Dupl. 1. cl. (fuit 5. hujus).
Off. C. non P. ritu Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Beatus vir.*
Miss. *Os justi.* C. non P. or. pr. cum Gl. Cr. In 2. Vesp. com.
seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

16, Fer. 4. S. Isidori ut in Calend. ad 15. cum com. S. Anicet. in
2. Vesp.

Pro Clero Romano, S. Bened. J. Labre C. Dupl. ut in Calend.

17, Fer. 5. S. Leon. I. ut in Calend. ad 16. cum 9. Lect. et com.
S. Anicet. in Laud. et Miss.

Pro Clero Romano, de S. Isidoro fit 18 ut in Calend. ad 15.
hujus et de S. Leone I. 9. Junii.

IV. CHURCH OF ST. LEO THE GREAT.

(*Twenty-two Churches in 1888.*)

Apr. 14, Vesp. de seq. m. t. v. Nulla. com.

Pro Clero Romano, idem.

15, Fer. 3. *Alb.* S. Leonis I. P. C. D. Dupl. 1. cl. cum Oct.
partial. (fuit 11. hujus). Off. C. P. ritu Pasch. Lectt. pr. Miss.
pr. cum Gl. et Cr. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra. Fest. S. Isidori ulterius
transfert. ad 18. hujus.

16, Fer. 4. *Alb.* S. Isidor. Ep. C. Dupl. (fuit 4. hujus) Off. ut in Calend. ad 15. hujus cum com. Oct. in Laud. et Miss. In 2. Vesp. com. Oct. et S. Anicet. Pap. M.

Pro Clero Romano, S. Bened. J. Labre ut in Calend. cum com. Oct. in Laud. et Miss. in qua Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. Oct.

17, Fer. 5. *Alb.* de Oct. 3. die Semid. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ut in Octavar. de Doctor. *Deus ita* vel in Breviar. *Qui post Orionas* 3. Noct. in Evgl. *Vigilate* de com. C. P. 2. loc. vel ut in festo. 9. Lect. com. S. Mart. in Laud. et Miss. in qua Gl. Cr. (et Evgl. *Vigilate* si in hoc dicta sit hom.) Non dic. *Prec.* nec. com. de Cruce. Vesp. de Oct.

Pro Clero Romano, S. Anicet. Pap. M. Dupl. ut in Calend. cum com. Oct. in Laud. et Miss. in qua Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. Oct.

18, Fer. 6. *Alb.* de Oct. 4. die Semid. ut heri Lectt. 2. Noct. ut in Octavar. de Doctor. *Auctores nostri* vel in Breviar. *Beati Patris*. Reliqua ut heri. Vesp. a cap. de seq.—*Jesu tibi sit gloria*—Hic claudit. Octava.

Pro Clero Romano, *Alb.* S. Isidor. Ep. C. D. Dupl. (fuit 4. huj.) ut in Calend. ad 15. huj. cum com. Oct. in Laud. et Miss. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Oct.

V. CHURCH OF ST. ANSELM.

(*Two Churches reported in 1888.*)

Apr. 20, Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

21, Fer. 2. *Alb.* S. Anselmi Ep. C. D. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. C. P. ritu Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Sapientiam* Miss. In medio cum Gl. Cr. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infra Oct. ab utroque clero dicit. Cr. et fit com. in Vesp. Laud. et Miss. except. pro com. festis S. Marci et Patroc. S. Joseph, neque dicunt. *Prec.* aut com. de Cruce.

27, In 2. Vesp. com. seq. (ut in 1. Vesp. festi) S. Turib. Dom. et S. Vitalis M.,—Fest. S. Pauli a Cruce permanenter mutand. est in 11. Maji. *Pro Clero Romano*, nisi antehac fuerit fixum, in 9. Junii.

28, Fer. 2. *Alb.* Oct. S. Anselm. Dupl. Lectt. 1. Noct. Incip. Apoc. S. Joan. 2. Noct. ex Octavar. *Sollicitissime* vel ut in die festi 3. Noct. ex Octavar. *Luceat* vel ut in festo. 9. Lect. et com. S. M. in Laud. et Miss. ut in fest. cum Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. præc.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

VI. CHURCH OF ST. GEORGE.

(*Twenty-five Churches in 1888.*)

Apr. 22, Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

23, Fer. 4. *Rub.* S. Georgii M. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. Mart. temp. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *A Mileto*. 2. Noct. *Quibus ego vos laudibus* 3. Noct. *Ego sum vitis vera* Miss. pr. cum Gl. Cr. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Diebus infr. Oct. pro utroque *Cler.* omn. ut in Calend. cum Cr. in Miss. et com. Oct. in Vesp. Laud. et Miss. except. festis S. Marc. et Patr. S. Joseph 2. cl. quando hæc com. omittitur. Die 26. omitt. com. de Cruce.

29, Vesp. a cap. de seq. (ut in 1. Vesp. festi) Com. præc. Fest. S. Catharin. Sen. permanenter mutatur in 11. Maji.

Pro Clero Romano, Vesp. de seq. Com. Oct. (ut in 1. Vesp.) et præc.

30, Fer. 4. *Rub.* Octav. S. Georg. M. Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. Occ. 2. Noct. ex Octavar. S. August. *Patienter permittunt*, vel ut in festo 3. Noct. ex Octavar. *Ea de causa* vel ut in festo. Miss. ut in fest. Vesp. de seq. Com. præc.

Pro Clero Romano, *Alb.* S. Cathar. Senens. V. Dupl. 2. cl. Off. Virg. tant. ritu Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *De Virginibus*. com. Oct. in Laud. et Miss. cum Gl. Cr. Vesp. de seq. Com. præc. et Oct.

VII. CHURCH OF ST. ADALBERT.

(Ten Churches in 1888.)

Fest. S. Georgii permanentemente mutand. in 11. Maji.

Pro Clero Romano, mutandum in 9. Junii, nisi jam anterior die sit fixum.

Apr. 22, Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.23, Fer. 4. *Rub.* S. Adalberti Ep. M. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. Mart. Pont. temp. Pasch. Lectt. 1. Noct. *A. Mileto* 2. Noct. *Dignum* 3. Noct. *Iste Locus* Miss. *Protexisti* Or. *Infirmi- tatem* (vel 2. Noct. *Quibus ego* 3. Noct. *Ne quisquam* Or. *Deus qui nos*) cum Gl. Cr. In 2. Vesp. com. seq.*Pro Clero Romano*, omnia ut supra.

Infr. Oct. serventur notata pro Oct. S. Georgii.

30, Fer. 4. *Rub.* Oct. S. Adalbert. Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. Occ. 2. Noct. ex Octavar. *Tempus animadvertite* vel ex Breviar. ut in fest. 3. Noct. ex Octavar. *Ea de causa* vel ex Breviar. ut in festo. Miss. ut in fest. Vesp. de seq. com. præc.*Pro Clero Romano*, mutatis mutandis ut in Oct. S. Georgii.

VIII. CHURCH OF ST. FIDELIS.

(Six Churches in 1888.)

Apr. 23, Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.24, Fer. 5. *Rub.* S. Fidelis a Sigmaring. Mart. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. M. temp. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *A Mileto* 2. Noct. pr. 3. Noct. *Ego sum vitis vera.* Miss. *Protexisti* or. pr. Gl. Cr. In 2. Vesp. com. seq.*Pro Clero Romano*, omnia ut supra.

Infr. Oct. pro. utroq. Cler. omn. ut in Calend. cum exceptionibus notatis in Oct. S. Georgii.

Pro Clero Romano, etiam omittend. com. Oct in fest. S. Cathar. Sen.

30, Vesp. de seq. Com. Oct. (ut in 1. Vesp. fest.) et præc.

Pro Clero Romano, Vesp. de seq. Com. præc. et Oct. (ut in 1. Vesp.)

Maj. 1, Fer. 5. *Rub.* SS. Philippi et Jacobi. App. Dupl. 2. cl. Omn. ut in Calend. cum com. Oct. in Laud. et Miss. In. 2. Vesp. com. seq. et Oct. (ut in 2. Vesp.)

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

IX. CHURCH OF ST. MARK.

(*Fifteen Churches in 1888.*)

Apr. 24, Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

25, Fer. 6. *Rub.* S. Marci Evgl. Dupl. 1. cl. cum. Oct. ut in Calend. additur in eccles. paroch. 2. or. Rogat. sub una conclus. in Miss. princip. etiam pro Miss. processionis ubi hæc fit. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. pro utroq. Clero omn. ut in Calend. cum Cr. in Miss. et com. Oct. in Vesp. Laud. et Miss. except. Patroc. S. Joseph. ac fest. SS. Philip. et Jacob. necnon pro Clero Romano, fest. S. Cathar. Senen.

Maj. 1, In 2. Vesp. com. seq. (ut in 1. Vesp. festi.)

Pro Clero Romano, idem.

Fest. S. Athanasii permanent. mutand. in 11. Maji, et pro Clero Romano, in 9. Junii, nisi antehac anteriori die fuerit fixum.

2, Fer. 6. *Rub.* Oct. S. Marci Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. Occ. 2. Noct. ex Octavar. *Quatuor ergo* vel ut in festo 3. Noct. ex Octavar. *Ipse Dominus* vel ex Breviar. ut in festo. Miss. ut in fest. sine com. Vesp. de seq. com. præc.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

X. CHURCH OF THE PATRONAGE OF ST. JOSEPH.

(*One Church in 1888.*)

Pro Octava hujus festi habentur in Octavar. lectiones speciales concessæ Societati Jesu et Congregationi SS. Crucis et SS. Redemptoris.

Apr. 26, Vesp. de seq. Com. Dom. tant.

Pro Clero Romano, idem.

De S. Turibio hoc anno nihil fit.

27, Dom. 3. post Pasch. *Alb.* Patroc. S. Joseph. Conf. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. pr. 9. Lect. de hom. et com. Dom. in Laud. et Miss. cum Gl. Cr. Evgl. Dom. in fin. In 2. Vesp. com. seq. et Dom. tant.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. pro utroq. Clero ut in Calend. cum Cr. in Miss. et exceptis fest. Dupl. 2. cl. com. Oct. in Vesp. Laud. et Miss. De S. Monica hoc anno fit ut simpl.

Maj. 3, In 2. Vesp. pro utroq. Clero com. seq. (ut in 1. Vesp. fest.) S. Monic. et Dom.

4, Dom. 4. post. Pasch. *Alb.* Oct. Patroc. S. Joseph, Dupl. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. B. Jacob. 2. et 3. Noct. ut in fest. 9. Lect. de hom. Dom. et com. S. Monic. et Dom. in Laud. et Miss. (ut in fest.) cum Gl. Cr. et Evgl. Dom. in fin. Vesp. a cap. de seq. Com. præc. S. Monic. et Dom.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

XI. CHURCH OF ST. TURIBIUS.

(*Three Churches in 1888.*)

Fest. Patroc. S. Joseph Dupl. 2. cl. hoc anno transferend. in 13. Maji; *pro Clero Romano*, in 9. Junii.

Apr. 26, Vesp. de seq. com. Dom.

Pro Clero Romano, idem.

27, Dom. 3. post. Pasch. *Alb.* S. Turibii. Ep. C. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. C. Pont. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Fidelis Sermo* 9. Lect. de hom. et com. Dom. in Laud. et Miss. *Statuit* Gl. Cr. et Evgl. Dom. in fin. In 2. Vesp. com. seq. et Dom. tant.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. pro utroq. Clero ut in Calend. cum Cr. in Miss. et except. fest. Dupl. 2. cl. com. Oct. in Vesp. Laud. et Miss.

Fest. S. Monicæ permanent mutand. in 11. Maji.

Pro Clero Romano, in 9. Jun. nisi antehac prius fuerit fixum.

Maj. 3, In 2. Vesp. com. seq. (ut in 1. Vesp. fest.) et Dom.

4, Dom. 4. post Pasch. *Alb.* Oct. S. Turibii Dupl. Lectt. 1. Noct. Incip. Ep. B. Jac. 2. Noct. ex Octavar. *Tantum debet* vel ex Breviar. ut in festo 3. Noct. ex Octavar. *Datur uni-*

cuique vel ut in festo 9. Lect. de hom. et com. Dom. in Laud. et Miss. (*ut in fest.*) cum Gl. Cr. et Evgl. Dom. in fin. Vesp. a cap. de seq. Com. præc. et Dom.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

XII. CHURCH OF ST. PAUL OF THE CROSS.

(*Six Churches in 1888.*)

Apr. 27. Vesp. de seq. com. præc. tant. De S. Vitali M. nihil fit.

Pro Clero Romano, idem.

28. Fer. 2. *Alb.* S. Pauli a Cruce C. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. C. non Pont. rit. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *Beatus vir.* Miss pr. cum Gl. Cr. In 2 Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

29. Fer. 3. S. Petri. Lectt. 1. Noct. Incip. Apoc. S. Joan. ex Dom. præc. Com. Oct. in Laud. et Miss. in qua Cr. et Vesp.

Pro Clero Romano, idem.

Fit com. Oct. seq. dieb. except. fest. Dupl. 2. cl. et dic. Cr.

Maj. 4. Vesp. a cap. de seq. Com. præc. et Dom.

Pro Clero Romano, idem.

Fest. S. Pii V. permanent. mutand. in 11 Maji et *pro Clero Romano* in 9 Jun. nisi jam antierius fuerit fixum.

5. Fer. 2. *Alb.* Oct. S. Paul. a Cruce Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. Occ. 2. Noct. ex Octavar. *Gaudete* vel ex Breviar. ut in festo. 3. Noct. et reliqua ut in festo. Vesp. de seq. com. præc.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

XIII. CHURCH OF ST. CATHARINE OF SIENNA.

(*Four Churches in 1888.*)

Apr. 29. Vesp. de seq. Nulla com.

Pro Clero Romano, idem.

30. Fer. 4. *Alb.* S. Cathar. Senens. V. Dupl. 1. cl. cum Oct. Off. V. tant. rit. Pasch. et pr. loc. Lectt. 1. Noct. *De Virginibus.* Miss. *Dilexisti* Or. pr. cum Gl. Cr. In 2. Vesp. com. seq.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

Infr. Oct. pro utroq. Clero omn. ut in Calend. cum Cr. in Miss. et com. Oct. in Vesp. Laud. et Miss. except. Dupl. 2. cl. Fest. S. Stanislai permanent. mutand. in 11. Maii.

Pro Clero Romano, fest. S. Benedict. II. mutand. in 9. Junii nisi antehac superiori aliq. die fuerit fixum.

Maj. 7, Fer. 4. *Alb.* Oct. S. Cathar. Senens. Dupl. Lectt. 1. Noct. de Script. occ. 2. Noct. ex Octavar. *De Virginibus*, *inquit* vel ex Breviar. ut in festo. 3. Noct. Octavar. *Intendat itaque* vel ut in festo. Miss. ut in fest. Vesp. de seq. com. præc.

Pro Clero Romano, omnia ut supra.

H. GABRIELS.

CONFERENCE.

Cotton Vestments Illicit.

Qu. Would you let me know why Catholic dealers in sacred vestments sell or advertise for sale chasubles, etc., made of cotton, linen, or wool, since the use of these is forbidden by the S. R. C.?

Resp. If dealers in sacred vestments advertise for sale chasubles, etc., as described, they simply advertise what a priest cannot lawfully use in the celebration of the Holy Mysteries, irrespective of poverty or any other reason, as has been repeatedly declared by the Sacred Congregation.